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800m, W11, W10 23.09.2020 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:00,67
2 10 Reinke Melinda 2009 GER TV Wetzlar 3:05,76
3 552 Marx Apple 2010 GER TV Wetzlar 3:07,20
4 270 Zuhric Emina 2010 GER TSF Heuchelheim 3:08,07
5 260 Bepler Marie 2010 GER TSF Heuchelheim 3:14,72
6 551 Schick Sarah 2010 GER TV Wetzlar 3:16,62
7 271 Günther Klara 2010 GER TSF Heuchelheim 3:17,99
8 180 Peh Leonie 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:24,38
9 182 Werum Carlotta 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:27,75

10 193 Brandstetter Kyara 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:32,73
11 14 Brachtel Siri 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:47,65

259 Kaplan Amiya 2010 GER TSF Heuchelheim abg.
171 Biermann Lucy Mae 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen abg.
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:00,67
2 10 Reinke Melinda 2009 GER TV Wetzlar 3:05,76
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 552 Marx Apple 2010 GER TV Wetzlar 3:07,20
2 270 Zuhric Emina 2010 GER TSF Heuchelheim 3:08,07
3 260 Bepler Marie 2010 GER TSF Heuchelheim 3:14,72
4 551 Schick Sarah 2010 GER TV Wetzlar 3:16,62
5 271 Günther Klara 2010 GER TSF Heuchelheim 3:17,99
6 180 Peh Leonie 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:24,38
7 182 Werum Carlotta 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:27,75
8 193 Brandstetter Kyara 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:32,73
9 14 Brachtel Siri 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:47,65

259 Kaplan Amiya 2010 GER TSF Heuchelheim abg.
171 Biermann Lucy Mae 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen abg.
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800m, M11, M10 23.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 554 Müller Janik 2009 GER TV Wetzlar 2:46,22
2 769 Detsch Sebastian 2009 GER TSF Heuchelheim 2:47,66
3 713 Müller Laurin 2009 GER TV Wetzlar 2:48,16
4 255 Brenner Daniel 2009 GER TSF Heuchelheim 2:49,23
5 420 Gaßmann Jonathan 2010 GER TSF Heuchelheim 2:49,92
6 546 Gaßmann Joshua 2010 GER TSF Heuchelheim 2:55,76
7 170 Ziegenberg Bastian 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:02,44

547 Karsten Theo 2010 GER TSF Heuchelheim abg.
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 554 Müller Janik 2009 GER TV Wetzlar 2:46,22
2 769 Detsch Sebastian 2009 GER TSF Heuchelheim 2:47,66
3 713 Müller Laurin 2009 GER TV Wetzlar 2:48,16
4 255 Brenner Daniel 2009 GER TSF Heuchelheim 2:49,23
5 170 Ziegenberg Bastian 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 3:02,44
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800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Gaßmann Jonathan 2010 GER TSF Heuchelheim 2:49,92
2 546 Gaßmann Joshua 2010 GER TSF Heuchelheim 2:55,76

547 Karsten Theo 2010 GER TSF Heuchelheim abg.
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800m, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W13, W12 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 555 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 2:22,54
2 177 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:33,62
3 175 Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:37,38
4 254 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:38,64
5 179 Rudersdorf Luisa 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:44,82
6 344 Schäfer Carlotta 2007 GER TV Wetzlar 2:45,48
7 195 Huttel Finja 2008 GER TV Wetzlar 2:49,83
8 686 Steinbach Emma Pauline 2007 GER TV Wetzlar 2:50,11
9 824 Schleiter Sophie Marie 2008 GER TV Wetzlar 2:51,66

10 197 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:54,62
11 685 Janson Hannah 2006 GER TV Wetzlar 3:00,07
12 258 Peschek Annalena 2002 GER TSF Heuchelheim 3:04,58

826 Mildenberger Lisaulie 2008 GER TV Wetzlar abg.
306 Happel Marla 2008 GER TV Wetzlar abg.
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:33,62
2 175 Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:37,38
3 258 Peschek Annalena 2002 GER TSF Heuchelheim 3:04,58
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 555 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 2:22,54
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Rudersdorf Luisa 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:44,82
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 254 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:38,64
2 197 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:54,62
3 685 Janson Hannah 2006 GER TV Wetzlar 3:00,07
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800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Schäfer Carlotta 2007 GER TV Wetzlar 2:45,48
2 686 Steinbach Emma Pauline 2007 GER TV Wetzlar 2:50,11
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Huttel Finja 2008 GER TV Wetzlar 2:49,83
2 824 Schleiter Sophie Marie 2008 GER TV Wetzlar 2:51,66

826 Mildenberger Lisaulie 2008 GER TV Wetzlar abg.
306 Happel Marla 2008 GER TV Wetzlar abg.
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800m, M, MJU20, MJU18, M15, M14, M13, M12 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 676 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 2:04,24
2 133 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:04,65
3 131 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:07,88
4 132 Dietrich Christian 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:21,81
5 831 Klemann Luis Miguel 2006 GER TG Leun 2:26,35
6 560 Michel Leonard 2007 GER TV Wetzlar 2:34,21
7 60 Münch Jonas 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:35,31
8 62 Ziegenberg Nils 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:37,22
9 550 Hecker Paul 2007 GER TSF Heuchelheim 2:37,67

10 563 Zieher Ruben Liam 2007 GER TV Wetzlar 2:43,23
11 134 Rieb Jonathan 2008 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:48,82

558 Regina Michael 1961 GER TV Wetzlar abg.
256 Leimann Jan Michael 2002 GER TSF Heuchelheim abg.
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:04,65
2 132 Dietrich Christian 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:21,81

558 Regina Michael 1961 GER TV Wetzlar abg.
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:07,88
256 Leimann Jan Michael 2002 GER TSF Heuchelheim abg.
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800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 676 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 2:04,24
2 60 Münch Jonas 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:35,31
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800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 831 Klemann Luis Miguel 2006 GER TG Leun 2:26,35
2 62 Ziegenberg Nils 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:37,22
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800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 560 Michel Leonard 2007 GER TV Wetzlar 2:34,21
2 550 Hecker Paul 2007 GER TSF Heuchelheim 2:37,67
3 563 Zieher Ruben Liam 2007 GER TV Wetzlar 2:43,23
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800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.09.2020 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Rieb Jonathan 2008 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:48,82
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Wetzlar Datum 23.09.2020
Rainer Finkernagel Örtlichkeit: Stadion an der Schwimmbadstraße
Hauptstr. 30 Ort: 35452 Heuchelheim
35428 Langgöns-Oberkleen Straße: Schwimmbadstraße 4
GER Kreis/Bezirk: Kreis Wetzlar Mitte

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 W14 W15
11 2 3 5 4 2 1 3 3 1

M14 M15 WJU18 WJU20 MJU20 M Summe
2 2 1 3 2 3 48

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 4

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 4
Helfer: 2
Summe: 7

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: keine keine

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: keine

Waage: Ja
Hersteller: keine

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Finkernagel Rainer
Hauptstr. 30
35428 Langgöns-Oberkleen
GER

Bemerkungen:


